YTBEPXXJAHKO
Mpeacenatens KOMUCCUU MO

OTYET

0 NPOBeAEHUN CneunanbHOW OLEeHKM YCNoBUIA Tpyaa

O6LWecTBO C OrpaHNyYeHHON 0TBEeTCTBEHHOCTbIO "OHeprolpomPecync”
(nonHoe HaumeHoBaHWe paboToaaTens)

442961, MNeH3eHcKas 06/., I. 3apeyHblid, yn. MpombliwneHHas. 34.1
(MecTo HaxoXeHMs 1 OCYLLECTBEHUA AeATeNbHOCTU paboTogaTens)

5538009515
(MHH paboTopaTtens)

1135838000650
(OI'PH paboTtopaTens)

40.30

(Ko OCHOBHOTrO BUfa 3KOHOMUYECKOI feATenbHocTM no OKB3 M)

UneHbl KOMUCCUM MO MPOBEAEHMIO CMELL, HOM OLEHKW YCNOBWiA TpyAa:

BonoHos C.H.
®.1.0. (para)
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CBofiHaa BeJOMOCTb pe3yNbTaToB NPOBEAEHUS cneLlnanbHOW OLEeHKN YCNOBUIA Tpyaa

HavmeHoBaHMe opraHusaumm: O6LLECTBO C OrpaHNYeHHO OTBETCTBEHHOCTLIO "OHeprollpomPecypc”

HaunmeHoBaHue

1
Paboune mecTa (es.) - OCHOBHble/BCe
PaboTHWKMK, 3aHATbIE Ha paboymx mec-
Tax (4en.)
M3 HUX XeHLWWH
M3 HUX NuL B Bo3pacTe go 18 net
M3 HUX NHBANN0B

NHuguen-
ayanb- Mpodeccusal
HbI [OMIXKHOCTbL/
HOMeEp cneumanbHOCTb paboTHMKA
pab6oue-
ro mecTa
1 2
PykoBogcTBo
1215/3- [eHepanbHbI fUPeKTOp
001
1215/3- VicnonHnTenbHbI AnpeKTop
002
1215/3- TeXHUYeCKNiA AUPEKTOp - rnaBs-
003 HbIA HXeHep
1215/3-

004 KomMepuecKunii supekTop

Konnyectso pa60qv/|x MeCT U HACNEHHOCTb
paﬁOTHI/IKOB, 3aHATbIX Ha 3TUX pa6oqv|x
MecTax
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LLym

& BMONOrnYecKuii

[&)]

B TOM 4mMc/e Ha KOTOpbIX knacc 1
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Bl Tpyda

HaNPsSDKEHHOCTL  TPYAOBOIO
Wroroebli Ko (Mogkriace) ycno-
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CBETOBAS Cpefa
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0/0
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Knacc 3
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" [0MNO/HUTE/IbHBIM - OM-

JauMBaEMbIA  OTTIYCK

BxerogHb
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CoKpaLLeHHas  MPOAO/HKNTESb-

3.4.

0/0

HOCTb  pabovero BpeveHu (pa/HeT)
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Het
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Her

Mofioko U [pyrve  paBHOLIEHHbIE
MALEBbE MPOYKTLI  (fa/HeT)

Het

Het

Het

Tabnuua 1
KonnuyectBo paboynx MecT M YNC/IEHHOCTb 3aHATbIX Ha HUX PaboTHMKOB MO Kiaccam
(nogknaccaM) ycnoBuin Tpyfa u3 uncna paboyuymx MecT, yKasaHHbIX B rpade 3 (eguHuy)

Knacc 4

0/0

Jleue6HO-NPOhNNAKTUYECKOE MU-

TaHe (na/HeT)
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Het

n JIbroTHOE MeHCVoHHoe obecreve-
®  ne (ma/Her)
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1215/3-
005

1215/3-
006

1215/3-
007

1215/3-
008

1215/3-
009

1215/3-
oo

1215/3-
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1215/3-
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1215/3-
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1215/3-
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1215/3-
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1215/3-
oo

1215/3-
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1215/3-
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1215/3-
0/,0)
1215/3-
020
1215/3-
020-1A

3amecTuTeNb reHepasbHoOro Au-
peKTOpa no aBToMaTu3nMpoBaH-
HOli cucTeMe yrnpaBneHus
PykoBofuTenb NpasoBoro
ynpaseHus
3aMecTUTENb FNAaBHOMO UHXeHe-
pa no TensocHabXeHunto
3amecTuTeNb rNaBHOr0 UHXeHe-
pa no BofOCHA6XXEHUIO 1 BOJO-
0TBefieHNI0
3aMecTUTE b reHepasibHoro An-
pekTOpa no 6e3onacHocTu
pynna nnaHnpoBaHua u Ta-
pugoobpasoBaHus
PykoBofuTens rpynnbl naaHun-
poBaHus 1 TapugoobpasoBaHus
OKOHOMUCT MO nnaHuposaHuio |
KaTeropuu

OKOHOMUCT | KaTeropumn

pynna pacxofHbIX AOr0BO-
poB, 3aKYMNOK U XpaHeHuns
MTL,
PykoBoauTenb rpynnsl pacxog-
HbIX [JOrOBOPOB, 3aKyMNoK 1 xpa-
HeHna MTL,

NHxeHep-cMeTUunK | KaTeropum

KnafoBLWMK NHCTPYMeHTaNbHOW
KnagoBoii
Mpynna ACY
Befyuinii nHXeHep No aBToMa-
TU3MPOBAHHbIM CUCTEMAM
ynpaB/fieHVsi NPON3BOACTBOM
Y4acToK MexaHU4yecKnx mac-
TEPCKUX U CNeuTexXHNKN
MacTep yyacTka MexaHU4ecKumx
MacTepCcKMX W CreLTeXHNKN

MallunHUCT 3KcKaBaTopa
TpakTopuct
TpakTopuct

TpakTopuct
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(1215/3-
020)
1215/3-
021
1215/3-
021-1A
(1215/3-
021)
1215/3-
022
1215/3-
022-1A
(1215/3-
022)
1215/3-
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1215/3-
023-1A
(1215/3-
023)
1215/3-
024

1215/3-
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1215/3-
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1215/3-
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1215/3-
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1215/3-
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1215/3-
029-1A
(1215/3-
029)
1215/3-
030
1215/3-
031
1215/3-
031-1A
(1215/3-
031)

BoanTens aBToMo6USA

BoanTenb aBToMo6UNs

BoauTenb aBTOMOGUNSA

BoanTeNb aBTOMOGUASA

BoanTenb aBTOMOGWUAS

BoanTenb aBToMO6UASA

Bogutens asTomobuns
OxpaHa Tpyga
CneynanucT No oxpaHe Tpyfaa

Y4acToK BOLOMPOBOAHbLIX 0UU-
CTHbIX COOPYXEHUIA
HauanbHVK yyacTKa BOAOMpo-
BOZHbIX OUMCTHBIX COOPYXEHU

MNHxeHep-TexHonor | kateropmn
VIHXXeHep CMeHHbI

KoarynaHuwuk 5 paspaga

KoarynaHwuk 5 paspsga
MalUVHUCT HacoCHbIX YCTaHOBOK
5 paspsaga

OnepaTop Ha (unbTpax

OnepaTop Ha unbTpax
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OnepaTop Ha (unbTpax

OnepaTop Ha GuAbLTpax

Na6opaTopns BOLONPOBOAHbIX
OYUCTHbBIX COOPYXEHUNA
PykoBoguTenb naéopatopuu
BOJOMNPOBOAHbIX O4YUCTHbIX CO-
OpY>XEHWUA

WHXKeHep-na6opaHT

}'Ia6opaHT XUMNYECKOIo aHasnsa

}'Ia60paHT XUMNYECKOIo aHanmsa

ﬂaﬁopaHT XUMNYECKOIo aHasnsa

fla6opaHT XUMNYECKOT0 aHa/n3a

}'Ia6opaHT XUMUYECKOIo aHaninsa

J'Ia6opaHT XUMNYECKOIo aHa/n3a

YyacToK KaHanunsauoHHbIX
OUYMNCTHbIX COOPYXXEHWUIA
HavanbHMK yyacTKa KaHamsa-
LIMOHHbIX O4UCTHBIX COOPYXKe-
HWIA

WNHxXeHep-TexHonor | Kateropuun

YGOpLLMK NMPOU3BOACTBEHHbBIX U
CNYXXe6HbIX NOMeLLeHN
Mpon3BOACTBEHHO-
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041
1215/3-
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1215/3-
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TEXHUYECKUI oTaen
HauanbHVMK Npou3BoACTBEHHO-
TeXHWYeCKoro oTaena
[naBHbIii cneyuanucT Tennaoce-
TeBOro xo3siicTea
VHXeHep Mo noaroToBKe Mpous-
BOACTBa | KaTeropuu

WNHxXeHep-3konor | Kkateropun

VIHXeHep Mo peMoHTY
CMEeHHbIe UHXEHepbI

CTapLunii HXXeHep CMeHHbINA

VIHXeHep CMeHHbI

Y4yacToK NapoBoOil KOTeNbHOM
1N Ma3yTHOro xo3alicTea
HavanbHMK y4acTKa napoBoii
KOTe/IbHOl 1 Ma3yTHOro X035i-
cTBa
Y4yacToK BOAOrpeiiHOW Ko-
TeNbHOW Y XMMBOJLOOUYNCTKM
HavanbHWK yyacTKa BOAOr peii-
HOI KOTeNbHOM N XMMBOLOOUN-
CTKU

MHXeHep-TexHonor | kateropuu

}'Ia6opaHT XUMNYECKOro aHamsa

}'Ia6opaHT XUMUYECKOI0 aHanmnsa

}'IaﬁopaHT XUMNYECKOI0 aHa/Im3a

}'IaﬁopaHT XUMNYECKOro aHannsa

I'IaﬁopaHT XUMNYECKOI0 aHanmsa
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I'Ia6opaHT XUMUYECKOro aHanunsa

}'Ia60paHT XUMNYECKOIo aHanunsa

Y4acToK No PeMOHTY 1 3KC-
nayatayuu TenaoBbIX CETeR un
TENnNoBbIX NYHKTOB
Haua/lbHVK y4acTKa no pemMoHTYy
1 3KCMJyaTalmm TenaoBbIX ceTel
1 TEM0BbIX NMYHKTOB
JKenyaTauys TEMoBbIX CeTei
1 TEen/oBbIX MyHKTOB
Cnecapb no 06CNYX1BaHUIO
TeNNoBbIX NYHKTOB

Cnecapb No 06CMyXX1UBaHUIO
TennoBbIX NYHKTOB

Cnecapb No 06CNyXVWBaHWIO
TennoBbIX NYHKTOB

Cnecapb Mo 06CNy>XUBaHNIO
TenoBbIX NYHKTOB

Cnecapb No 06CyX1UBaHUIO
TEenoBbIX NYHKTOB

Y4acToK No peMOHTY KOoTeflb-
Horo o6opygoBaHus
MacTep y4yacTka no peMoHTy
KOTeNbHOro 060pyaoBaHus
OpraHu3aLMoHHbIA CeKTOp
PyKOBOAMTE b OPraHn3aLMoHHO-
ro cekTopa

[LenonponsBoauTenb

OTaen ynpasfieHUss Kagpamu u
TPYAOBbLIMMW OTHOLLEHUSIMU
HauanbHUK oTaena ynpaseHus
Kagpamu 1 TPYAOBbIMW OTHOLLE-
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060

1215/3-
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064

1215/3-
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1215/3-
067-1A
(1215/3-
067)

HNAMU
Byxrantepus

InaBHbIli 6yxranTep

3amecTuTeNb rnaBHoro Gyxrasn-
Tepa

ByxranTtep | kateropumn

ByxranTtep | kateropumn

KoHcynbTaHT 1C

KO puanyeckunii oTgen
Ha4vanbHWK OpnANYecKoro oT-
nena
Begyuwiunii cneyunanmncT no npe-
TEH3UOHHO-UCKOBOW paboTe
Y4yacToK TensocHa6XeHns No2
HayvanbHWK y4yacTka TernsaocHab-
XXeHunsA No2

OnepaTop KOTe/lbHOVA
CTopoxeBas oxpaHa

CTopox

CTOopoXx

OTpen yyeTa, c6biTa N NpeTeH-
3MOHHOM paboTbl
HauanbHuK oTgena y4yeTta, cobita
N NPeTeH3UOHHOM paboThbl
3aMecTUTeNb HadyaslbHUKa OTAena
y4eTa, cbblTa U NPETEH3MOHHOW
pa6oTbl
DKOHOMUCT MO JOroBOPHOIA pa-
6oTe Il kKaTeropun

NHxeHep

NHxeHep
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(1215/3-
073)

NHxeHep

TexHUK no y4eTy

TexHUK no y4yeTy

OdhopmuTeNnb TEXHNYECKON fj0-
KyMeHTaLumu 5 paspaga
Yy4acToK aHeproobecneyeHms un
KNTMnA

OHepreTuk

MacTep yyacTka aHeproo6ecne-
YeHus

MacTep y4acTKa KOHTPO/IbHO-

N3MepUTeNbHbIX NPUGOPOB 1
aBTOMaTUKN

OHeproobecneyeHne Tenna

ONeKTPOMOHTEP MO PEMOHTY U

06CNY>XNBAHWNIO 3N1EKTPO06BOPY-

[fnoBaHust

DNEeKTPOMOHTEP MO PEMOHTY U
06CNY>XXNBAHUIO 3N1EKTPO0BOPY-
[0BaHUst

ONEeKTPOMOHTEP MO PEMOHTY U
06CNY>XNBAHUIO 3N1eKTPO06opy-
[o0BaHUs

D/IEKTPOMOHTEP MO PEMOHTY "
006CNY>XXNBAHWNIO 3N1eKTPoo6opy-
[oBaHNA

DNIeKTPOMOHTEP MO PEMOHTY U
06CNY>XNBAHNIO 31€KTPO06OpY-
[oBaHUs

DNIEKTPOMOHTEP MO PEMOHTY "
06CNY>XNBaAHUIO 31eKTPo06opy-
[oBaHuA

OHeproobecneyeHve X0N04AHOM
BOAbI
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ONeKTPOMOHTEP MO PEMOHTY U
1215/3- P pnop Y

074 06CNYXKMBaHWIO 3/1EKTPO06OPY- - - - 2 - - - - - - - - 2 - 2 - HeT  Her Her Her HeT Het
f0BaHuA
1215/3-
074-1A ONEKTPOMOHTEP MO PEMOHTY U
(1215/3- 06cnyXnMBaHNIO 3N1eKTPoo6opy- - - - 2 - - - - - - - - 2 - 2 - Her  Her Her  Her Her Her
foBaHNA
074)
35152/1 ONEeKTPOMOHTEP MO PEMOHTY U
(1215/3- 06CNyXXNBaHUIO 31eKTPoobopy- - - - 2 - - - - - - - - 2 - 2 - Her  Her Her Her Her Her
foBaHNA
074)
1215/3-
074-3A SNEKTPOMOHTEP MO PEMOHTY U
(1215/3- 06CNy>XXMBaHUIO 31eKTPoobopy- - - - 2 R _ - ) B R } ) 2 ) 9 i Her  Her  Her Her  Her  Her
foBaHuA
074)
3515‘{:; ONEeKTPOMOHTEP MO PEMOHTY Y
(1215/3- 06cnyKMBaHMIO 3NeKTPoo6opy- - - - 2 - - - - - - - - 2 - 2 - Her Her Her Her  Her Hert
foBaHuA
074)
3541,55/:; DNeKTPOMOHTEP MO PEMOHTY U
(1215/3- o6cnyKmBaHMIO 3NeKTPoo6opy- - - - 2 - - ; R R i ) } 2 ) 2 i Her  Her  Her  Her  Her Her
foBaHus
074)
KNIMnA
1215/3 Cnecapb N0 KOHTPOJIbHO-
075 N3MepuTesIbHLIM Mpubopam un - - - 2 - - - - - - - - 2 - 2 - Her  Her  Her  Her Her Her
aBTOMaTuKe 6 paspsaga
1215/3-
075-1A Cnecapb N0 KOHTPO/IbHO-
1215/3 13MepuTe/bHbIM Npuéopam 1 - - - 2 - - R R _ ; } ) 2 ) 2 i Her  Her Her  Her Her Her
( 075) i aBTomaTuvKe 6 paspsga
1215/3-
075-2A Cnecapb N0 KOHTPOJIbHO-
1215/3 13MepuTe/bHbIM Npuéopam 1 - - - 2 - - - - - - - - 2 - 2 - Her  Her Her  Her  Her Hert
( 075) i aBToMaTuKe 6 paspsga
1215/3-
075-3A Cnecapb Mo KOHTPO/1IbHO-
1215/3 n3MepuTe/ibHbIM Npubopam 1 - - - 2 - - - - - - - - 2 - 2 - Her  Her  Het  Her  Her Her
( 075) i aBToMaTuKe 6 paspsaa
1215/3-
075-4A Cnecapb Mo KOHTPO/1IbHO-
1215/3- n3MepuTeNbHbIM Npubopam 1 - - - 2 2 - 2 - Her  Her  Her  Her  Her Her
( 075) aBToMaTuKe 6 paspsja
1215/3- c
075-5A flecapb Mo KOHTPOJIbHO-
(1215/3- 13MepuTeNlbHbIM Npuéopam 1 - - - 2 - - _ R ) ; ; ) 2 ) 2 ) Her  Her Her Her Her Her

aBTOMaTuKe 6 paspsja
075) PaspaA
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1215/3-
075-6A
(1215/3-
075)
1215/3-
075-7A
(1215/3-
075)
1215/3-
075-8A
(1215/3-
075)
1215/3-
075-9A
(1215/3-
075)
1215/3-
075-10A
(1215/3-
075)
1215/3-
075-11A
(1215/3-
075)

1215/3-
076
1215/3-
077
1215/3-
077-1A
(1215/3-
077)
1215/3-
077-2A
(1215/3-
077)
1215/3-
077-3A
(1215/3-
077)
1215/3-
077-4A
(1215/3-
077)
1215/3-
077-5A
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Cnecapb N0 KOHTPOJ/IbHO-
13MepuUTeNbHLIM NPUGopaM u
aBTOMaTuKe 6 paspsga

Cnecapb N0 KOHTPOJIbHO-
N3MepUTeNIbHbIM Npubopam 1
aBTOMaTuKe 6 paspajga

Cnecapb N0 KOHTPOJIbHO-
N3MepUTENIbHBLIM Npubopam 1
aBTOMaTuKe 6 paspasa

Cnecapb N0 KOHTPO/IbHO-
n3MepuTeNbHbIM Npubopam n
aBTOMaTuKe 6 paspaga

Cnecapb N0 KOHTPO/IbHO-
MN3MepUTENbHLIM Npubopam u
aBTOMaTuKe 6 paspsaga

Cnecapb Mo KOHTPONbHO-

N3MepuUTeNbHbIM Npubopam n
aBTOMaTuMKe 6 paspsaga

KoTenbHasi Manoit MOLWHOCTH

AnnapaTymMK XMMBOLOOYUNCTKN

J1abopaHT XMMNYECKOro aHanmnsa

}'Ia6opaHT XUMNYECKOT0 aHa/n3a

na6opaHT XUMNYECKOI0 aHa/n3a

JlabopaHT XMMWYECKOro aHanmsa 2

I'Ia60paHT XUMNYECKOro aHanmsa

I'Ia6opaHT XUMNYECKOro aHanmsa
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(1215/3-

077)
1215/3-
077-6A NabopaHT XUMUYECKOro aHanmsa
(1215/3-
077)
1215/3- OnepaTop KoTeNbHOM
078
1215/3- DN1eKTPOMOHTEP MO PEMOHTY U
079 06CNY>XNBAHUIO 3N1EKTPO0BOPY-
foBaHNsA
Y4acToK Mo pemMOHTY U 3KC-
nnyaTtauyun BuK ceTeil n uH-
>KXeHEepHOro o6opyAoBaHuS
1215/3- HauyanbHuMK yyacTka no peM(iHTy
080 n akcnnyataunu BuK ceteii n
WNHXeHepHOoro obopyfoBaHus
1215/3- MacTep y4acTka rno pemMoHTy
081 BuK ceTeit
1215/3- MacTep y4acrka ceTeli BOL0OT-
082 BefeHuA
3kennyaTaumsa MH>XKeHepHOro
06opygoBaHus
1215/3- MalLHUCT HACOCHbIX YCTaHOBOK
083 5 paspsga

[Jara coctaBneHuns: 06.02.2017

Mpeaceaateb KOMUCCUK MO NPOBEAEHMIO CNELNanbHOW OLEHKM YCN0BUIA Tpyaa
TeXHUUYeCKNt AUPEKTOP-TNaBHbIi UHXe-

Hep

(BOMKHOCTB)

\ ]

(nognuce)

UneHbl KOMUCCKM MO MPOBEAEHMNIO CMELMANbHOM ¢a
HavanbHuUK npon3BoOACTBEHHO-

TEeXHNYECKOro otaena
(BOMKHOCTB)

CneunanncT No oxpaHe Tpyja
(BOMKHOCTL,

Edumos A.U.
®.1.0.

NoBWK TPyAa:

BonoHos C.H.
DNO.

BabywkunH H.B.
| RITRV Iy

AkcnepT(-bl) opraHM3aLmm, NPOBOAMBLLEN CNeunanbHY0 OLEeHKY YC0BUIn Tpyaa:

2333

(Ne B peecTpe aKCnepToB)

(nogniicbY"

AHaeBa J/innma TarnposHa

mcP3 m<20/vL
(nata)

(pata)

pT

(paTa)

06.02.2017
(pata)
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MepeyeHb PeKOMEHAYEMbIX MePONPUSATUIA N0 YNyULLIEeHWO YC/I0BUIA Tpyaa

HavmeHoBaHMe opraHusauyun: O6LWECTBO C OrpaHMYeHHOM 0TBETCTBEHHOCTbIO "SHeprollpomPecypc"

HanmeHoBaHue CTPYKTYPHOTO
nogpasfeneHus, paboyero mecta
1
PykoBoacTBO
pynna nnaHnpoBaHnsA n Tapu-
¢hoobpazoBaHus
["pynnapacxofHbIX LOTOBOPOB,
3aKynoK 1 xpaHeHna MTL],
Mpynna ACY
Y4acTOK MexaHU4YecKnx Mmac-
TEPCKUX N CNEL TEXHUKN
OxpaHa Tpyga
Y4acTOK BOLOMNPOBOLHbIX 0YU-
CTHBIX COOPY>KeHWI
NabopaTopns BOAOMPOBOAHbLIX
OYNCT HbIX COOPY>KEHU
Y4acTOK KaHaIn3aunoHHbIX
OUYNCTHbIX COOPY>KEHU
Mpon3BoACTBEHHO-TEXHUYECKNIA
oTaen
CMeHHble MH>KeHepbl
YyacTOoK NapoBOi KOTeNIbHOW 1
Ma3yTHOro X03ancTBa
YuacTOoK BOAOrpeliHon KoTefb-
HO U XMMBOA0OUYNCT KU
Y4yacTOK Mo PeEMOHTY U 3KC-
nayaTauny TennoBbIX ceTell 1
TennoBbIX MYHKTOB
JKecnayaTauusa TennoBbIX ceTel u
TEennoBblX NYHKTOB
Y4yacTOK MO PEMOHTY KOTEe/lb-
HOro o6opyaoBaHuns
OpraHu3aLmMoHHbIA ceKTop
OTgenynpasfieHna Kagpamm un
TPYLOBbIMU O T HOLUEHUAMM
ByxranTepusa

HavnmeHoBaHue meponpuaTusa

2

Liens meponpusaTusa

MeponpuaTtusa

Meponpuatua

Meponpuatua
MeponpuaTtusa
MeponpuaTtusa
MeponpuaTtua

MeponpuaTtusa

MeponpuaTtua

Meponpuartunsa

Meponpuartunsa
MeponpuaTtua

MeponpuaTtunsa

MeponpuaTtunsa

MeponpuaTtusa

MeponpuaTtusa
MeponpuaTtusa
Meponpuatus

Meponpuartunsa

BbIMO/THEHUA

3
no ynyuylleHWUto YyCcoBuii

no ynyuylleHWUto YyCcoBuii

no ynyuylleHWUto ycoBuii
no ynyuylleHUto ycnoBuii
Nno yNny4lleHWto yc/oBuii
no yny4lleHWto ycnoBuii

no yny4lleHuto yc/oBuii

no ynyuueHuno ycnoBui

no yny4leHunto ycnoBui

no yny4uleHunto ycnoBui
no yNyu4lleHUo ycnoBui

Nno yny4lleHWto ycioBuii

Nno yNy4ylleHWo YyCoBuii

Nno yNy4ylleHWo YyC/oBuii

no yNyu4weHNo yCnoBuii
no yNy4lleHUo ycnoBuii
no yNnyuyleHuno ycnoBui

no yNnyuylleHuno ycnoBui

Cpok CTpPYKTYpHble NogpasfeneHns, npu-
B/IeKaeMble A1l BbINOAHEHUS

4
TpyZ4a He TpebyloTcs

TpyZ4a He TpebyloTcs

TpyZa He TpebytoTcs
TpyZ4a He TpebyloTcs
Tpyjaa He TpebytoTcs
TpyZaa He TpebyoTCcs

TpyAa He TpebytoTcs

TpyZaa He TpebytoTCcs

Tpyfa He TpebytoTcsa

Tpyfha He TpebytoTcsa
Tpyjaa He TpebytoTcs

TpyAa He TpebytoTcs

TpyAa He TpebytoTcs

TpyAa He TpebytoTcs

TpyAa He TpebyloTcA
TpyAa He TpebyloTca
Tpyga He TpebytoTcs

TpyAa He TpebytoTcsa

5

OTMmeTKa 0
BbIMONTHEHUN
6
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ok

KOpuanyeckunii oTaen
Y4yacToK TennocHab>keHunst Ne2
CTopo>keBas oxpaHa
OTpenydeTa, cOblITa M NpeTeH-
31OHHOI paboThl
Y4acTOoK 3HeproobecneyeHuns un
KUTMnA
3Heproo6ecnequme Tenna
JHeproobecneyeHme X0N04HON
BOAbI
KWTInA
KoTenbHas Manoii MOLWHOCTH
Y4acTOK NOPEMOHTY U 3KC-
nnyaTaunm BuK ceTein n nH>ke-
HepHoro o6opyfoBaHus
3KCI‘I.I1yaTaL|,I/IFI NH>XEHEPHOTOo
o6opypoBaHmMs

[aTta coctaBneHusa: 06.02.2017
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Uj

I
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Meponpuatuna
Meponpuatuna
Meponpuatuna

MeponpuaTtua

Meponpuartunsa

MeponpuaTtusa

MeponpuaTtus

MeponpuaTtus

Mpepcenatens KOMUCCUMN NO NPOBEAEHUIO cneu,maanoM OLUEHKN yC]'IOBI/Iﬁ TPyAOa

TexHUUYECKWIi JUPEKTOP-TNaBHbI MHXe-

(BOMKHOCTB)

(nognuce)

YneHbl KOMUCCMM NO NPOBEAEHUNIO CMELNaIbHOW OLEHKM y.CI.CI.OBI/IVI TpyfAa:

HavyanbHUK NPON3BOACTBEHHO-

TeEXHNYeCKOro otgena
(BOMKHOCTb)

CneunanuncT no oxpaHe Tpyga
(BOMKHOCTD)

SkcnepT(bl) NO NMPOBEAEHMIO CNELMabHON OLEHKN YCNOBUIA TPy AA:

2333

(Ne B peecTpe aKcnepToB)

/0O

/(nognuce)

(noagnucs)’

®.1.0.

BonoHoe C.H. /o.
®.1.0.

BabywkuH H.B. M
(®.11.0.)

i =/ 1

no ynyuyleHuto ycnoBui
no ynyuyLeHuto ycnoBui
no ynyullueHUto ycnoBuii

no ynyuleHuWto ycnoBui

no yny4yleHuto ycnoBuii

no ynyuylleHWUto yCnoBuii

no yny4llueHuto ycnoBuii

no yny4yleHnto ycnoBui

AHaeBa Jinnua TarnposHa

(®10.)

TpyAa He TpebyloTcs
TpyAa He TpebyloTcs
TpyAa He TpebytoTcs

TpyAa He TpebytoTcs

TpyAa He TpebytoTcsa

TpyZ4a He TpebytoTcs

TpyZ4a He TpebytoTcs

Tpyfha He TpebytoTcs

01./0/71,
(nara)

02,3 o //p.
(nata)

o r uw n
(nara)

06.02.2017
(pata)



